SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                 DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

                                     EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL N.º 03/2009-SAM01

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso
Público para as funções de ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO III,
ENGENHEIRO CIVIL III e RADIO OPERADOR, aberto pelo Edital nº 09/2008-SAM01, no
uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1 – A CLASSIFICAÇÃO FINAL das referidas funções, conforme

ANEXO ÚNICO que acompanha o presente Edital.

Guarulhos, 12 de janeiro de 2009.

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 03/2009-SAM01

LISTA GERAL

Cargo: 0983 - ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO III

Classif. Nome do Candidato RG
 1º ANÍBAL BORGES JUNIOR 376265863
 2º ANTONIO CARLOS GONÇALVES GROSSI 32911002
 3º OSCAR RODOLFO HIDALGO 34182217
 4º ROBSON NAGAMORI MATSUMOTO 331274073
 5º PAULO VICTOR MASTROROCCO JUNIOR 17440527
 6º MILTON TAKETOCHI MAEDA 18582682
 7º MAURICIO GONÇALVES 134767962
 8º CÉLIA REGINA FERNANDES AGUIAR CECCONI 10634705
 9º GILBERTO CLAUDIO ANTUNES 12363265

LISTA GERAL

Cargo: 0984 - ENGENHEIRO CIVIL III

Classif. Nome do Candidato RG
 1º ORLANDO VAQUEIRO JANUÁRIO 7789483
 2º SIMONE CALEFI DA SILVA 261332235
 3º FLAVIO KATSUMI NAKAOKA 328436409
 4º CARLOS ALBERTO BICAS DO ROSÁRIO 171030941
 5º RUBEN DARIO FLORES DA SILVA 93065930
 6º DORIVA REIS SILVA 186834780
 7º IORDAN DE LUCENA DANTAS 183945487
 8º JOSÉ FRANCISCO RUELA DE OLIVEIRA 7526872
 9º GILBERTO FULGÊNCIO HACHMANN D AGOSTINI 9103438
 10º FERNANDO DE AZEVEDO NASCIMENTO 281584011

LISTA GERAL

Cargo: 1021 - RÁDIO OPERADOR

Classif. Nome do Candidato RG
 1º CARLOS ROBERTO BITTENCOURT MARINELLI 225630539
 2º RONALDO ADRIANO DA SILVA 320662196
 3º GLEIDSON RODRIGUES DA SILVA 35804523X
 4º PAULO CESAR DA SILVA 322187461
 5º PAULO FERREIRA BATISTA 274717360
 6º PAULO SÉRGIO DOMINGUES 133656718
 7º MARIA JOSE DA SILVA 238790174
 8º ANGELO MAROSTICA 38472399
 9º JOÃO BATISTA PEREIRA DOS SANTOS 274667198
 10º FERNANDO DE OLIVEIRA MARQUES 307324783

 11º LÍGIA MARIA SABINO NAPOLITANO 17322093
 12º MAURO SERGIO DA SILVA 451587686
 13º DIEGO VAZ DOS SANTOS 460341340
 14º LAERCIO ANASTACIO DE BASTOS 130081553
 15º EVERALDO FRANCISCO DA COSTA 16579952
 16º LUIS CARLOS CLARO ALMEIDA 247427767
 17º GUILHERME LUÍS ALVARES DO NASCIMENTO 436139789
 18º JAMES ROBERTO ARRUDA 245201440
 19º PAULO SERGIO LEDRES PONTES 325571788
 20º DIEGO APARECIDO MARQUES 433978417
 21º ANDRÉIA DE SOUSA SILVA 349999430
 22º EDVALDO REIS BOTELHO 214254069
 23º FELIPE DA SILVA SANTOS 422510117
 24º IVANILDO FELICIANO SILVA 174729467
 25º PEDRO WELLINGTON SERAFIM DOS SANTOS 330579770
 26º ABRAHÃO BALDINO 344508092
 27º FABIO FERREIRA DE SOUZA 372646554
 28º CARLOS ALBERTO DE BARROS SILVA 142590976
 29º ANDERSON ARQUIAS DA SILVA 32894435x
 30º ROGERIO FERRARI ZUMBA 307666475
 31º WILTON ALVES DA SILVA 248312133
 32º JOUSANI GOMES DE CARVALHO 280180974
 33º ALFREDO APARECIDO BORGES DA SILVA 13752000
 34º RICARDO MONTEIRO 289859669
 35º ALBERTO DOS SANTOS LIMA 142574818
 36º ELENICE FARIA MARQUES DA SILVA OLIVEIRA 111023865
 37º SERGIO DAS NEVES 186232780
 38º PAULO ERNESTO BORJA DO NASCIMENTO 208966237
 39º PEDRO ZANOTTI FILHO 248303296
 40º MAGALI GARCIA DA ROCHA SILVA 183920119
 41º REGINALDO GABRIEL DE SOUZA 321191675
 42º MONALISA ROSARIO DE FARIAS 250548744
 43º EVELYN  CURSI DUARTE 288862016
 44º ITALO LEMOS DE VASCONCELOS 306596969